
 

УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ  

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

сорок сьома сесія 

восьмого скликання 

        

                                                                                                                                         

РІШЕННЯ 

 
06 липня 2023 року                                   м. Деражня                                                       № 14 

 

Про розгляд питання щодо надання дозволу на 

розроблення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

 

На підставі п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до ст. 12, ст. 186, п. 21 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу 

України, Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних 

ділянок власникам земельних часток (паїв)», розглянувши клопотання громадян та 

рекомендації постійної комісії міської ради з питань містобудування, земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), із земель 

сільськогосподарського призначення для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва з метою виділення в натурі (на місцевості) земельних часток (паїв) згідно  

плану землекористування Гатнянської сільської ради: 

1.1. Боровику Ігорю Юрійовичу площею 0,1025 га, ділянка № 1039, згідно сертифікату 

РН № 927678 від 17.02.2004 р. № 367; 

1.2.  Федик Галині Петрівні площею 0,1019 га, ділянка № 853, згідно сертифікату ХМ 

№ 050998 від 03.03.1997 р. № 217; 

1.3. Корнієнко Павліні Миколаївні площею 0,1019 га, ділянка № 825, згідно 

сертифікату ХМ № 050555 від 28.02.1997 р. № 174; 

1.4. Шведі Людмилі Петрівні площею 0,1019 га, ділянка № 881, згідно сертифікату 

ХМ № 050640 від 10.03.1997 р. № 260; 

1.5. Борщун Поліні Петрівні площею 0,1025 га, ділянка № 1029, згідно сертифікату 

ХМ № 004906 від 01.03.1997 р. № 30; 

1.6. Борщун Поліні Петрівні площею 0,1019 га, ділянка № 858, згідно сертифікату ХМ 

№ 050604 від 03.03.1997 р. № 224; 

1.7. Поджигайло Галині Павлівні площею 0,1019 га, ділянка № 852, згідно сертифікату 

ХМ № 050595 від 16.03.1997 р. № 214; 

1.8. Торкишу Петру Володимировичу площею 0,1019 га, ділянка № 640, згідно 

сертифікату ХМ № 004961 від 21.02.1997 р. № 82; 

1.9. Дунді Євгенії Іванівні площею 0,1019 га, ділянка № 656, згідно сертифікату ХМ 

№ 050519 від 21.02.1997 р. № 138; 



1.10. Дунді Євгенії Іванівні площею 0,1019 га, ділянка № 657, згідно сертифікату ХМ 

№ 050520 від 21.02.1997 р. № 139; 

1.11. Веденко Олені Анатоліївні площею 0,1019 га, ділянка № 700, згідно сертифікату 

ХМ № 004910 від 27.02.1997 р. № 34; 

1.12. Береговій Людмилі Миколаївні площею 0,1019 га, ділянка № 860, згідно 

сертифікату ХМ № 050611 від 26.02.1997 р. № 231; 

1.13. Нечипор Валентині Миколаївні площею 0,1019 га, ділянка № 961, згідно 

сертифікату ХМ № 050573 від 10.03.1997 р. № 192; 

1.14. Мельник Розі Микитівні площею 0,1019 га, ділянка № 667, згідно сертифікату ХМ 

№ 0406926 від 07.09.2000 р. № 602; 

1.15. Кузнєцовій Тетяні Григорівні площею 0,1019 га, ділянка № 892, згідно 

сертифікату ХМ № 050656 від 11.03.1997 р. № 273; 

1.16. Кузнєцовій Тетяні Григорівні площею 0,1019 га, ділянка № 885, згідно 

сертифікату ХМ № 050644 від 05.03.1997 р. № 264; 

1.17. Боровик Юлії Григорівні площею 0,1025 га, ділянка № 1041, згідно сертифікату 

ХМ № 050541 від 25.02.1997 р. № 160; 

1.18. Іконовій Тетяні Павлівні площею 0,1019 га, ділянка № 1069, згідно сертифікату 

ХМ № 050772 від 25.02.1997 р. № 388; 

1.19. Боровик Юлії Григорівні площею 0,1025 га, ділянка № 1037, згідно сертифікату 

ХМ № 050756 від 26.02.1997 р. № 372; 

1.20. Гайдай Ользі Вікторівні та Фаренюк Олесі Вікторівні площею 0,1019 га, ділянка 

№1013, згідно сертифікату ХМ № 050632 від 05.03.1997 р. № 252; 

1.21. Гайдай Ользі Вікторівні площею 0,1019 га, ділянка № 1017, згідно сертифікату 

ХМ № 050612 від 05.03.1997 р. № 232; 

1.22. Видай Тетяні Алістратівні площею 0,1019 га, ділянка № 997, згідно сертифікату 

ХМ № 050508 від 05.03.1997 р. № 128; 

1.23. Паруху Олександру Володимировичу площею 0,1019 га, ділянка №1139, згідно 

сертифікату ХМ № 050899 від 12.01.1997 р. № 506; 

1.24. Микуляк Тамарі Михайлівні площею 0,1019 га, ділянка № 691, згідно сертифікату 

ХМ № 050917 від 10.03.1997 р. № 524; 

1.25. Плут Євгенії Василівні площею 0,1019 га, ділянка № 1079, згідно сертифікату ХМ 

№ 050786 від 01.03.1997 р. № 401; 

1.26. Плут Євгенії Василівні площею 0,1019 га, ділянка № 915, згідно сертифікату ХМ 

№ 050567 від 01.03.1997 р. № 186; 

1.27. Станіславишиній Вірі Тарасівні площею 0,1019 га, ділянка №678, згідно 

сертифікату ХМ № 050677 від 27.02.1997 р. № 293; 

1.28. Нечипор Ємілії Семенівні площею 0,1019 га, ділянка № 831, згідно сертифікату 

ХМ № 050562 від 27.02.1997 р. № 181; 

1.29. Козачок Василю Васильовичу площею 0,1019 га, ділянка № 1141, згідно 

сертифікату ХМ № 050901 від 10.03.1997 р. № 508; 

1.30. Козачок Василю Васильовичу площею 0,1019 га, ділянка № 1140, згідно 

сертифікату ХМ № 050900 від 10.03.1997 р. № 507; 

1.31. Левкову Андрію Володимировичу площею 0,1019 га, ділянка № 608, згідно 

сертифікату ХМ № 050685 від 26.02.1997 р. № 301; 

1.32. Левковій Ользі Іванівні площею 0,1019 га, ділянка № 634, згідно сертифікату ХМ 

№ 050597 від 20.02.1997 р. № 218; 

1.33. Парух Раїсі Володимирівні площею 0,1019 га, ділянка № 1151, згідно сертифікату 

ХМ № 050911 від 10.03.1997 р. № 518; 

1.34. Леськів Валерію Петровичу площею 0,1019 га, ділянка № 1185, згідно 

сертифікату ХМ № 050945 від 10.03.1997 р. № 552; 

1.35. Слободян Раїсі Василівні площею 0,1019 га, ділянка № 1156, згідно сертифікату 

ХМ № 050914 від 10.03.1997 р. № 521; 



1.36. Гордієнко Наталії Миколаївні площею 0,1019 га, ділянка № 979, згідно 

сертифікату ХМ № 004383 від 05.03.1997 р. № 7; 

1.37. Микуляк Тамарі Михайлівні площею 0,1019 га, ділянка № 694, згідно сертифікату 

ХМ № 050770 від 13.03.1997 р. № 386; 

1.38. Тарсакову Івану Миколайовичу площею 0,1019 га, ділянка № 869, згідно 

сертифікату ХМ № 050625 від 25.02.1997 р. № 245; 

1.39. Бісоновій Людмилі Зотівні площею 0,1019 га, ділянка № 880, згідно сертифікату 

ХМ № 050639 від 10.03.1997 р. № 259; 

1.40. Бураненку Миколі Олексійовичу площею 0,1019 га, ділянка № 719, згідно 

сертифікату ХМ № 030972 від 03.08.1998 р. № 598; 

1.41. Б’ялій Світлані Антонівні площею 0,1019 га, ділянка № 1137, згідно сертифікату 

ХМ № 050897 від 10.03.1997 р. № 504; 

1.42. Майбороді Ользі Валентинівні площею 0,1019 га, ділянка № 1133, згідно 

сертифікату ХМ № 050893 від 10.03.1997 р. № 500; 

1.43. Мартинюку Афанасію Івановичу площею 0,1019 га, ділянка № 810, згідно 

сертифікату ХМ № 004997 від 01.03.1997 р. № 117; 

1.44. Кальченко Євгенії Іванівні площею 0,1019 га, ділянка № 701, згідно сертифікату 

ХМ № 050523 від 05.03.1997 р. № 142; 

1.45. Білявській Валентині Олександрівні та Поджигайлу Дмитру Володимировичу 

площею 0,1019 га, ділянка № 768, згідно сертифікату ХМ № 004972 від 26.02.1997 р. № 93; 

1.46. Білявській Валентині Олександрівні та Поджигайлу Дмитру Володимировичу 

площею 0,1019 га, ділянка № 765, згідно сертифікату ХМ № 004971 від 26.02.1997 р. № 92; 

1.47. Старенькій Євгенії Андріївні площею 0,1019 га, ділянка № 755, згідно 

сертифікату ХМ № 050982 від 10.03.1997 р. № 589; 

1.48. Кушніру Анатолію Володимировичу площею 0,1019 га, ділянка № 620, згідно 

сертифікату ХМ № 004933 від 26.02.1997 р. № 55; 

1.49. Нечипору Олегу Леонідовичу площею 0,1019 га, ділянка № 1078, згідно 

сертифікату ХМ № 050785 від 01.03.1997 р. № 400; 

1.50. Єчишевій Галині Іванівні площею 0,1019 га, ділянка № 918, згідно сертифікату 

ХМ № 050858 від 26.02.1997 р. № 473; 

1.51. Яніній Людмилі Максимівні площею 0,1019 га, ділянка № 943, згідно сертифікату 

ХМ № 050654 від 25.02.1997 р. № 271; 

1.52. Гатманюк Тетяні Феліксівні площею 0,1019 га, ділянка № 730, згідно сертифікату 

ХМ № 050684 від 26.02.1997 р. № 300; 

1.53. Омелянчуку Миколі Дмитровичу площею 0,1019 га, ділянка № 776, згідно 

сертифікату ХМ № 004986 від 27.02.1997 р. № 106; 

1.54. Волошиній Ніні Степанівні площею 0,1019 га, ділянка № 824, згідно сертифікату 

ХМ № 050554 від 27.02.1997 р. № 173; 

1.55. Григоровській Галині Павлівні площею 0,1019 га, ділянка № 785, згідно 

сертифікату ХМ № 050534 від 13.03.1997 р. № 153; 

1.56. Торкіш Зінаїді Дмитрівні площею 0,1019 га, ділянка № 752, згідно сертифікату 

ХМ № 004945 від 10.03.1997 р. № 67; 

1.57. Дмитришиній Мілі Сильвестрівні площею 0,1019 га, ділянка № 761, згідно 

сертифікату ХМ № 004968 № 89; 

1.58. Боровик Валентині Іванівні площею 0,1019 га, ділянка № 1063, згідно сертифікату 

ХМ № 050749 № 365; 

1.59. Ніцевичу Тимофію Цілестиновичу площею 0,1019 га, ділянка № 702, згідно 

сертифікату ХМ № 050762 від 13.03.1997 р. № 378; 

1.60. Повх Тетяні Сергіївні площею 0,1019 га, ділянка № 781, згідно сертифікату ХМ 

№ 004991 № 111; 

1.61. Стефанишеній Зої Василівні площею 0,1019 га, ділянка № 889, згідно сертифікату 

ХМ № 050652 від 27.11.1997 р. № 269; 



1.62. Вінжанівській Надії Афанасіївні площею 0,1019 га, ділянка № 949, згідно 

сертифікату ХМ № 004928 № 50. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища (голова комісії Олександр МОЛОЧНЮК). 

 

 

 

Міський голова                                                                                              Андрій КОВПАК 

 


